



Banketbakkerij de Lekkerste

Beterbroodstraat 7, 9999 XX Dropdorp

tel: (+31/0)596611668

BTW: NL 0000.00.000.B.00 KVK 00000000

IBAN: NL0000000000000000 BIC: XX0000

www.bakerysoftware.com

Geleverd 26-08-2024
Factuurnummer **BS-2**
Factuurdatum 23-08-2024
Vervaldatum 06-09-2024
Betaalreferentie **RF03B2**
Klantnummer 10
Contactpersoon Amya
Telefoon 1234567890



Pagina 1 / 1 (10 / BS-2)

Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum

ArtikelNaam	T.H.T.	Aantal x Eenheid	E.prijs excl.	Totaal excl.
-------------	--------	------------------	---------------	--------------

T.H.T. = Ten minste houdbaar tot, E.prijs excl. = Eenheidsprijs exclusief btw, Totaal excl. = Totaalprijs exclusief btw

Aardbeienschelp	29-08-2024	20 x 1 stuk	€ 3,20	€ 64,00
Appelpunt	29-08-2024	20 x 1 stuk	€ 3,40	€ 68,00
Appeltaart	29-08-2024	1 x	€ 11,20	€ 11,20
<i>Voorsnijden voor 8 personen</i>		1 x 1	€ 2,00	
<i>Roosje per persoon</i>		1 x 8	€ 1,50	
<i>Foto op taart</i>		1 x 1	€ 8,00	
<i>yfytyfy yuyu</i>		1 x 5	€ 1,66	
<i>yuhg7uihyuhyu uyiyuy hjg</i>				€ 30,30
Koekjes voorverpakt	zie etiket	5 x 200 g	€ 3,20	€ 16,00

Bezorgkosten (Groottestad)	€ 7,00
----------------------------	--------

Totaal exclusief btw € 196,50

BTW tariefgroep	Totaal exclusief btw	btw
6 %	€ 196,50	€ 11,79

Totaal te voldoen inclusief btw € 208,29

- Contant voldaan
- In ontvangst genomen

Datum Tijd Naam Handtekening

10

Bezorgen tussen 10:00 en 10:20 / 26-08-2024 - € 208,29



Banketbakkerij de Lekkerste

Beterbroodstraat 7, 9999 XX Dropdorp

tel: (+31/0)596611668

BTW: NL 0000.00.000.B.00 KVK 00000000

IBAN: NL0000000000000000 BIC: XX0000

www.bakerysoftware.com

Geleverd 26-08-2024
Factuurnummer **BS-2**
Factuurdatum 23-08-2024
Vervaldatum 06-09-2024
Betaalreferentie **RF03B2**
Klantnummer 10
Contactpersoon Amya
Telefoon 1234567890



Pagina 1 / 1 (10 / BS-2)

Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum

ArtikelNaam	T.H.T.	Aantal x Eenheid	E.prijs excl.	Totaal excl.
-------------	--------	------------------	---------------	--------------

T.H.T. = Ten minste houdbaar tot, E.prijs excl. = Eenheidsprijs exclusief btw, Totaal excl. = Totaalprijs exclusief btw

Aardbeienschelp	29-08-2024	20 x 1 stuk	€ 3,20	€ 64,00
Appelpunt	29-08-2024	20 x 1 stuk	€ 3,40	€ 68,00
Appeltaart	29-08-2024	1 x	€ 11,20	€ 11,20
<i>Voorsnijden voor 8 personen</i>		1 x 1	€ 2,00	
<i>Roosje per persoon</i>		1 x 8	€ 1,50	
<i>Foto op taart</i>		1 x 1	€ 8,00	
<i>yfytyfy yuyu</i>		1 x 5	€ 1,66	
<i>yuhg7uihyuhyu uyiyuy hjg</i>				€ 30,30
Koekjes voorverpakt	zie etiket	5 x 200 g	€ 3,20	€ 16,00

Bezorgkosten (Groottestad)	€ 7,00
----------------------------	--------

Totaal exclusief btw € 196,50

BTW tariefgroep	Totaal exclusief btw	btw
6 %	€ 196,50	€ 11,79

Totaal te voldoen inclusief btw € 208,29

- Contant voldaan
- In ontvangst genomen

Datum Tijd Naam Handtekening

10

Bezorgen tussen 10:00 en 10:20 / 26-08-2024 - € 208,29